

KASALIE Holding ApS

Lindenæsvej 10, Gylling
8300 Odder

CVR-nr. 28654715

Årsrapport for 2012/13

7. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 25-02-2014

Majbritt Nancy Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

KASALIE Holding ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	KASALIE Holding ApS Lindenæsvej 10, Gylling 8300 Odder
CVR-nr.	28654715
Stiftelsesdato	20-06-2006
Regnskabsår	01-10-2012 - 30-09-2013
Direktion	Majbritt Nancy Hansen, Direktør
Revisor	3 Plus revision ApS Banegårdsgade 13 8300 Odder CVR-nr.: 29197598

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje aktier og anparter i andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer, at udviklingen i de kommende år vil være positiv. Ledelsen forventer således et forbedret resultat.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold.

År 2012/13 blev ikke et tilfredsstillende år for selskabet. Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-10-2012 - 30-09-2013 udviser et resultat på kr. -4.135 mod et underskud på -21.005 i 2011/12, og selskabets balance pr. 30-09-2013 udviser en balancesum på kr. 132.153, og en egenkapital på kr. -33.859.

Kapitaltab

Selskabets aktiver og passiver er vurderet med fortsat drift for øje. Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har kapitaltab og er således omfattet af selskabslovens § 119. Det er ledelsens vurdering, at selskabet trods kapitaltab, stadig har det nødvendige kapitalgrundlag til sikring af den fortsatte drift. Egenkapitalen forventes reetableret ved fremtidig indtjening. Ledelsen vurderer løbende kapitalgrundlaget og behovet for reetablering af egenkapitalen.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2012/13	2011/12
Bruttofortjeneste/-tab		-4.250	-3.250
Driftsresultat		-4.250	-3.250
Finansielle indtægter	1	8.558	12.560
Finansielle omkostninger	2	-7.316	-28.088
Resultat før skat		-3.008	-18.778
Skat af årets resultat		-1.127	-2.227
Årets resultat		-4.135	-21.005

Balance 30. september 2013

	Note	2013	2012
Aktiver			
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		<u>132.153</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>132.153</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver		<u>132.153</u>	<u>0</u>
Aktiver		<u>132.153</u>	<u>0</u>

KASALIE Holding ApS

Balance 30. september 2013

	Note	2013	2012
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-158.859	-154.723
Egenkapital	4	-33.859	-29.723
Leverandører af varer og tjenesteydelser		166.012	29.723
Kortfristede gældsforpligtelser		166.012	29.723
Gældsforpligtelser		166.012	29.723
Passiver		132.153	0
Nærtstående parter	5		
Usikkerhed om going concern	6		

Noter

	2012/13	2011/12
1. Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	8.558	12.560
	8.558	12.560

2. Finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	7.316	28.088
	7.316	28.088

3. Oplysninger om kapitalandele i associerede virksomheder*Associerede virksomheder*

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Gobil ApS	Odder	33,33	-139.526	-7.316
			-139.526	-7.316

4. Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte
Egenkapital primo	-29.723	-4.136	0
	-29.723	-4.136	0

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

5. Nærtstående parter

Aktionærfortegnelse over ejere med en andel på 5% eller mere:

Majbritt Nancy Hansen, Lindenæsvej 10, Gylling, 8300 Odder

6. Usikkerhed om going concern

Virksomhedens fortsatte drift er betinget af, at der fortsat stilles kredit til rådighed fra hovedanpartshaver og andre kreditgivere på de nuværende vilkår, og at kunderne bliver ved med at aftage selskabets varer. Der er intet der indikerer, at disse forhold ikke skulle være opfyldt i mindst 12 måneder fra regnskabsafslutningstidspunktet.

Årsrapporten er således aflagt efter princippet om fortsat drift.